

L.dz. GZ/MK/ 2844 /23

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Świadczenie usług medycznych” Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/43/23

Pytanie nr 1:

W przytoczonym zapisie zamawiający oczekuje zapewnienia co najmniej 1 placówki w każdym z województw. W związku z tym zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku nie posiadania placówki w danym województwie, wykonawca korzystając z zasobów podmiotu trzeciego będzie musiał dostarczyć dokumenty w postaci zobowiązania oraz oświadczenia?

Odpowiedź:

Zapewnienie co najmniej 1 placówki w każdym z województw jest warunkiem (część III SWZ pkt 1.2. ppkt 4)c) zdolności techniczne i zawodowe) udziału Wykonawcy w postępowaniu. W przypadku nieposiadania placówki w danym województwie Zamawiający wymaga przedstawienia stosownego dokumentu w postaci zobowiązania oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby celem wykazania zapewnienia opieki medycznej przez placówkę partnerską w czasie trwania umowy zgodnie z przedmiotem zamówienia, zgodnie z zapisami SWZ dotyczącymi udostępniania zasobów.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 1, ust. 4 pkt 9 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc, że oczekuje od Wykonawcy możliwości rezerwacji usług medycznych telefonicznie w czasie rzeczywistym ma na myśli również możliwość samodzielnego kontaktu telefonicznego Pacjenta z wybraną przez siebie placówką medyczną i umówienia się samodzielnie na wizytę. W celu doprecyzowania prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga również możliwości umówienia się przez Pacjenta na wizytę lub badanie lekarskie bezpośrednio w placówce zarówno własnej Wykonawcy jak i partnerskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy możliwości rezerwacji usług medycznych telefonicznie w czasie rzeczywistym, również poprzez samodzielny kontakt telefoniczny Pacjenta z wybraną przez siebie placówką medyczną i umówienie się samodzielnie na wizytę. Zamawiający wymaga również oprócz powyższego sposobu rezerwacji także możliwości umówienia się przez Pacjenta na wizytę lub badanie bezpośrednio w placówce medycznej Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 2 Formularz ofertowy (prezentacja cen) Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wskazane ceny za Pakiety wymienione w formularzu w pozycjach od 3 do 10 stanowią dopłatę do pakietu pracowniczego?

Odpowiedź:

Pracownik w ramach pakietów pracowniczych wymienionych w formularzu ofertowym w pozycjach 1 i 2 ma prawo do indywidualnego nabycia dodatkowych świadczeń zdrowotnych w postaci pakietów wymienionych w pozycjach od 3 do 10 formularza, a zatem w tym znaczeniu pakiety te (poz. 3-10) stanowią dopłatę do pakietu pracowniczego.

Zgodnie z zapisami OPZ ust. 1 pkt 1.1 Świadczenia medyczne określone w formularzu w pozycjach od 3 do 10 będą udzielane Świadczeniobiorcy pod warunkiem, że wyrazi wolę korzystania z nich na jego koszt, a ich wartość nie jest wliczona od ustalonej wartości zamówienia.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 1, ust. 4 pkt 10 W celu doprecyzowania oczekiwań Zamawiającego zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości generowania wyników badań (odczytu przez zintegrowany system informatyczny Wykonawcy) we wszystkich placówkach własnych operatora wykazanych do rzeczonoego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości generowania wyników badań on-line dla pacjenta oraz we wszystkich placówkach własnych operatora wykazanych do rzeczonoego postępowania.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 1, ust. 4 pkt 14 Zamawiający w przytoczonym zapisie oczekuje możliwości wystawiania skierowania na badania medycyny pracy on-line. W celu doprecyzowania zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w sytuacji wystawienia skierowania na badania w formie elektronicznej, Pracownik, który będzie skierowany na to badanie nie będzie musiał jednocześnie dostarczać dodatkowego dokumentu/skierowania w formie papierowej do placówki (własna/współpracująca), gdzie będą wykonywania badania Medycyny Pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wystawienia skierowania na badania medycyny pracy on-line pracownik nie będzie musiał jednocześnie dostarczać skierowanie w formie papierowej do placówki realizującej badania z zakresu Medycyny Pracy. Jednak w takim przypadku Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości wydruku wystawionego skierowania.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik nr 2 Formularz ofertowy (prezentacja cen) Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wskazane ceny za Pakiety wymienione w formularzu w pozycjach od 1 do 2 stanowią łączną wartość tj. usługi medycyny pracy (zakres 1) oraz dodatkowe świadczenia (zakres nr 2 i zakres nr 3)?

Zamawiający potwierdza, że wartość/m-c (kol. 5) Pakietów wymienionych w formularzu ofertowym w pozycjach 1 i 2 stanowi łączną wartość tj. usługi medycyny pracy (zakres 1) oraz dodatkowe świadczenia (zakres nr 2 i zakres nr 3).

W kolumnie 4 Cena/m-c należy podać odrębnie cenę dla pozycji 1 za zakres nr 1 i zakres nr 2 oraz dla pozycji 2 za zakres nr 1 i zakres nr 3.

Zatwierdzono
/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu